
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN GÒ DẦU 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Số:           /QĐ-UBND    Gò Dầu, ngày 26 tháng 01 năm 2022 

 

                                                    

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2022  

trên địa bàn huyện Gò Dầu 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Chính 

phủ ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 

2021 - 2030; 

Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 8 năm 2017 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm 

soát thủ tục hành chính; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của 

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ 

tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 3506/QĐ-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2021 của 

UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2022 trên địa 

bàn tỉnh Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 26/TTr-PNV ngày 

17 tháng 01 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính 

năm 2022 trên địa bàn huyện Gò Dầu.   

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện theo dõi 

đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện Quyết định này và tổng hợp báo cáo UBND 

huyện kết quả thực hiện.  

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chịu trách nhiệm hướng dẫn, thẩm định, 

bố trí nguồn kinh phí hoạt động cho các cơ quan, đơn vị thực hiện nhiệm vụ 



2 

 

  

được giao theo Quyết định này, sử dụng kinh phí theo định mức và chế độ hiện 

hành tiết kiệm, hiệu quả. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ 

quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và 

các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
 

 

 Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH                                                                              
- Như Điều 3;                                                                                                                                                      
- Văn phòng UBND tỉnh;  

- TT.HU, HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- UBMTTQVN huyện; 

- LĐVP;  

- Lưu: VT, PNV huyện.  
 

 


		2022-01-29T10:55:46+0000
	Not specified


		2022-01-29T10:58:42+0000
	Not specified


		2022-01-29T10:58:46+0000
	Not specified




